

---

# *Salinova ApS*

## Årsrapport for 2012/13

---

CVR-nr. 10 07 48 94

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 3 /12 2013

Hans Henriksen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors erklæringer 4

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 6

Beretning 7

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 8

Balance 30. juni 9

Noter til årsrapporten 11

Regnskabspraksis 15

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Salinova ApS  
Fjeldparken 24, Tved  
6000 Kolding

Telefon: 75566522

Telefax: 75567041

CVR-nr.: 10 07 48 94

Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni

Hjemstedskommune: Kolding

## Direktion

Hans Henriksen

## Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herredsvej 32  
7100 Vejle

## Pengeinstitut

vestjyskBANK  
Esbjergvej 20  
6000 Kolding

## **Beretning**

Årsrapporten for Salinova ApS for 2012/13 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B samt regnskabsvejledningen for mindre virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et underskud på DKK 343.930, og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en negativ egenkapital på DKK 51.414.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Resultatet er primært påvirket af manglende lejeindtægter på selskabets ejendomme. Selskabets ejendomme er i 2013 sat til salg, og en realisation heraf forventes at reetablere selskabets egenkapital.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2012/13 DKK	2011/12 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-199.891</b>	<b>-81.321</b>
Personaleomkostninger	1	-50.000	-65.000
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-86.266	-210.788
Andre driftsomkostninger		0	-21.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-336.157</b>	<b>-378.609</b>
Finansielle indtægter	3	4	0
Finansielle omkostninger	4	-121.016	-111.978
<b>Resultat før skat</b>		<b>-457.169</b>	<b>-490.587</b>
Skat af årets resultat	5	113.239	116.404
<b>Årets resultat</b>		<b>-343.930</b>	<b>-374.183</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		0	48.300
Overført resultat		-343.930	-422.483
		<b>-343.930</b>	<b>-374.183</b>

# Balance 30. juni

## Aktiver

	Note	2012/13 DKK	2011/12 DKK
Grunde og bygninger		1.634.444	1.686.097
Produktionsanlæg og maskiner		0	16.300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.231	17.649
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>1.652.675</b>	<b>1.720.046</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.652.675</b>	<b>1.720.046</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.000</b>	<b>18.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.506	115.728
Andre tilgodehavender		42.689	333.429
Udskudt skatteaktiv	8	51.630	0
Selskabsskat		1.000	5.325
Periodeafgrænsningsposter		8.397	7.779
<b>Tilgodehavender</b>		<b>175.222</b>	<b>462.261</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>176</b>	<b>176</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>180.398</b>	<b>480.437</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.833.073</b>	<b>2.200.483</b>

# Balance 30. juni

## Passiver

	Note	2012/13 DKK	2011/12 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-251.414	92.516
<b>Egenkapital</b>	7	<b>-51.414</b>	<b>292.516</b>
Hensættelse til udskudt skat	8	0	61.609
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>61.609</b>
Gæld til realkreditinstitutter		446.018	536.770
<b>Langfristet gæld</b>	9	<b>446.018</b>	<b>536.770</b>
Gæld til realkreditinstitutter	9	88.830	83.405
Kreditinstitutter		585.501	803.064
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.993	81.415
Anden gæld		692.145	293.404
Periodeafgrænsningsposter		4.000	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	48.300
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>1.438.469</b>	<b>1.309.588</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.884.487</b>	<b>1.846.358</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.833.073</b>	<b>2.200.483</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

# Noter til årsrapporten

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>50.000</u>	<u>65.000</u>
	<b>50.000</b>	<b>65.000</b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u>1</u>	<u>1</u>
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>86.266</u>	<u>210.788</u>
	<b>86.266</b>	<b>210.788</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>4</u>	<u>0</u>
	<b>4</b>	<b>0</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>121.016</u>	<u>111.978</u>
	<b>121.016</b>	<b>111.978</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	<u>-113.239</u>	<u>-116.404</u>
	<b>-113.239</b>	<b>-116.404</b>

# Noter til årsrapporten

## 6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger DKK	Produktionsan- læg og maski- ner DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. juli	2.629.213	1.089.773	1.304.705
Tilgang i årets løb	0	0	18.896
Afgang i årets løb	0	-117.772	-72.178
Kostpris 30. juni	<u>2.629.213</u>	<u>972.001</u>	<u>1.251.423</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli	943.116	1.073.473	1.287.196
Årets nedskrivninger	0	-117.772	-72.178
Årets afskrivninger	51.653	16.300	18.174
Ned- og afskrivninger 30. juni	<u>994.769</u>	<u>972.001</u>	<u>1.233.192</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>1.634.444</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>18.231</u></b>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2012 udgør DKK 4.100.000.

## 7 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. juli	200.000	92.516	292.516
Årets resultat	0	-343.930	-343.930
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>-251.414</u></b>	<b><u>-51.414</u></b>

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	2012/13	2011/12
	DKK	DKK
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	208.847	191.615
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	-19.514	-21.163
Periodeafgrænsningsposter	2.058	1.945
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-243.021	-110.788
Overført til udskudt skatteaktiv	51.630	0
	<u>0</u>	<u>61.609</u>

Udskudt skat er afsat med 25% svarende til den aktuelle skattesats.

### Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	51.630	0
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>51.630</u>	<u>0</u>

## 9 Langfristet gæld

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

### Gæld til realkreditinstitutter

Efter 5 år	5.846	147.150
Mellem 1 og 5 år	440.172	389.620
Langfristet del	446.018	536.770
Inden for 1 år	88.830	83.405
	<u>534.848</u>	<u>620.175</u>

# Noter til årsrapporten

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	DKK	DKK
<b>10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<b>Sikkerhedsstillelser</b>		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:		
Til sikkerhed for prioritetsgæld DKK	534.848	620.175
er der afgivet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi udgør	1.634.445	1.686.097
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelse:		
Til sikkerhed for bankmellemværende er der afgivet ejerpantebrev med pant i erhvervsejendom på DKK	900.000	500.000
<b>Diverse</b>		
Der verserer p.t. retssag mod Moon Car ApS		

## 11 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Hans Henriksen, Fjeldparken 24, 6000 Kolding
